Перезвоните мне
Заказать звонок
Скоро с вами свяжется наш менеджер для подтверждения заказа
заказать
Узнать цену
Скоро с вами свяжется наш менеджер
отправить
ceylan

Эксклюзивный дистрибьютор Mustafa Ceylan
Компоненты для производства прицепной техники 

info@propricep.com +7 (495) 120-24-03

Опорные устройства прицепной техники

Описание:
Номер позиции
Артикул детали
Наименование детали
Описание
Количество
103 30.10.103.650 INNER TUBE - LS.
K120 x 4 x 440 mm 1 PCS
30.10.103.700 K120 x 4 x 490 mm
30.10.103.750 K120 x 4 x 540 mm
30.10.103.800 K120 x 4 x 590 mm
30.10.103.850 K120 x 4 x 640 mm
110 30.10.110.650 LOADING SHAFT - LS.
STROKE 310  1 PCS
30.10.110.700 STROKE 360
30.10.110.750 STROKE 410 
30.10.110.800 STROKE 460 
30.10.110.850 STROKE 510 
115 30.10.115.650 INNER TUBE SET - LS.
STROKE 310  1 PCS
30.10.115.700 STROKE 360
30.10.115.750 STROKE 410
30.10.115.800 STROKE 460 
30.10.115.850 STROKE 510
130 30.12.130.650 INNER TUBE - LS.

MH. = 650 MM 1 PCS
30.12.130.700 MH. = 700 MM
30.12.130.750 MH. = 750 MM
30.12.130.800 MH. = 800 MM
30.12.130.850 MH. = 850 MM
135 30.10.135.100 PIN  Ø10 x 43 mm 2 PCS
140 30.10.140.100 BEVEL GEAR
- 2 PCS
145 30.10.145.100 GEAR WHEEL
- 1 PCS
150 30.10.150.100 SHAFT BEARING
- 1 PCS
155 30.10.155.100 PLASTIC BUSH - LS
POLYAMIDE  1 PCS
160 30.10.160.100 GEARBOX COVER FOR TURN HANDLE
STANDARD
1 PCS
162 30.10.162.100 COMPRESSION SPRING
Ø6,30 x 1,20 x 21,50 1 PCS
163 30.10.163.100 GRAIN BALL
Ø6 2 PCS
165 30.10.165.100 CRANKSHAFT
STANDARD
1 PCS
170 30.10.170.100 GEARBOX SET FOR TURN HANDLE
STANDARD
1 PCS
180 30.12.180.100 COVER FOR OUTTER TUBE
STANDARD
2 PCS
185 30.10.185.100 GREASE NIPPLE
Ø7,07 2 PCS
203 30.10.203.650 INNER TUBE - RS.
K120 x 4 x 440 mm 1 PCS
30.10.203.700 K120 x 4 x 490 mm
30.10.203.750 K120 x 4 x 540 mm
30.10.203.800 K120 x 4 x 590 mm
30.10.203.850 K120 x 4 x 640 mm
210 30.10.210.650 LOADING SHAFT - RS.
STROKE 310 1 PCS
30.10.210.700 STROKE 360 
30.10.210.750 STROKE 410 
30.10.210.800 STROKE 460 
30.10.210.850 STROKE 510 
215 30.10.215.650 INNER TUBE SET - RS.
STROKE 310  1 PCS
30.10.215.700 STROKE 360 
30.10.215.750 STROKE 410 
30.10.215.800 STROKE 460 
30.10.215.850 STROKE 510 
230 30.12.230.650 INNER TUBE - RS.
MH. = 650 MM 1 PCS
30.12.230.700 MH. = 700 MM
30.12.230.750 MH. = 750 MM
30.12.230.800 MH. = 800 MM
30.12.230.850 MH. = 850 MM
250 30.10.250.100 SHAFT
- 1 PCS
255 30.10.255.100 PLASTIC BEARING
POLYAMIDE 6  1 PCS
260 30.10.260.100 GALVANIZED COATED BUSH
Ø38,7 x Ø63 x 14 mm 1 PCS 
270 30.10.270.100 CAP  POLYAMIDE 1 PCS
300 30.10.300.100 FLEXIBLE SUPPORTING FOOT SET
- 2 PCS
30.10.300.200 FIXED SUPPORTING FOOT SET
- 2 PCS
310 30.10.310.100 FOOT - STANDARD
  2 PCS
320 30.10.320.100 FLEXIBLE SUPPORTING FOOT
  2 PCS
330 30.10.330.100 SPRING  GALVANIZED COATED BUSH
4 PCS
350 30.10.350.100 FOOT SET
FLEXIBLE TYPE  2 PCS 
30.10.350.200 FIXED TYPE  2 PCS
360 30.10.360.175 FOOT ROD
- 2 PCS
370 30.10.370.100 PLASTIC COVER
PVC 40 4 PCS
400 30.10.400.450 TURN HANDLE SET
STANDARD
1 PCS
430 30.10.430.450 TURN HANDLE
STANDARD
1 PCS
440 30.10.440.100 TURN HANDLE HOLDERİ
I-20 1 PCS
500 30.10.500.436 CONNECTION SHAFT
- 1 PCS
600 30.10.600.100 CRANK PARKING HOOK
- 1 PCS
1136 90.10.1136.10 HEXAGON BOLT
DIN 931 - M10 x 70 - 8.8 1 PCS
1249 90.10.1249.10 DIN 931 - M16 x 180 - 8.8 2 PCS
1989 90.10.1989.01 HEAD CAP SCREWS
DIN 912 - M10 x 20 - 8.8 2 PCS
2999 90.10.2999.10 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW  DIN 7985 - M6 x 16 9 PCS
3089 90.11.3089.10 HEXAGON NYLON INSERT NUT
DIN 985 - M10 1 PCS
3092 90.11.3092.10 DIN 985 - M16 2 PCS
3525 90.12.3525.10 FLAT WASHER  DIN 126 - M10 2 PCS
4053 90.14.4053.00 SECURITY RING
DIN 471 - Ø58 1 PCS
4511 90.16.4511.00 BEARING  51306 2 PSC
7704 90.24.7704.00 O-RING  Ø25 x 3 1 PCS